

積算の内訳
令和5年度

高知港海岸湾口地区堤防（改良）工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					126,018,468	
間接工事費	14,092,027 + 32,519,645				46,611,672	
共通仮設費(計)	2,838,578 + 10,522,542 + 730,907				14,092,027	
共通仮設費(積上)					2,838,578	
共通仮設費(率)	$126,018,468 \times 8.35\% ((6.69\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				10,522,542	
現場環境改善費	$126,018,468 \times 0.58\%$				730,907	
現場管理費	$140,110,495 \times 23.21\% ((21.25\% + 1.28\%) \times 1.03)$				32,519,645	
工事原価	126,018,468 + 46,611,672				172,630,140	
一般管理費等	$172,630,140 \times 15.92\% (15.92\% \times 1.00) - 1,910$				27,480,808	
契約保証費	$172,630,140 \times 0.04\%$				69,052	
工事価格	172,630,140 + 27,480,808 + 69,052				200,180,000	
消費税等相当額	$200,180,000 \times 10.00\%$				20,018,000	
請負工事費	200,180,000 + 20,018,000				220,198,000	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					126,018,468	
堤防					126,018,468	
土工					7,700,136	
掘削工					374,338	
掘削					374,338	
1 掘削	砂質土	m ³	1,188.00	315.1	374,338	
床掘工					596,568	
床掘					596,568	
2 床掘	砂質土	m ³	2,544.00	234.5	596,568	
盛土工					1,192,800	
盛土					1,192,800	
3 盛土	砂質土	m ³	5,600.00	213	1,192,800	
土砂運搬工					5,536,430	
積込(ルーズ)					1,407,400	
4 積込(ルーズ)①	土砂	m ³	6,200.00	227	1,407,400	
土砂運搬①					2,292,140	

積算内訳表

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
5 土砂運搬①	土砂、土砂仮置場～盛土部へ運搬	m ³	6,200.00	369.7	2,292,140	
土砂運搬②					1,379,720	
6 土砂運搬②	土砂、土砂仮置場に運搬	m ³	3,732.00	369.7	1,379,720	
整地					457,170	
7 整地	土砂仮置き場	m ³	3,732.00	122.5	457,170	
基礎工					38,848,895	
基礎捨石工					38,848,895	
捨石材料①					5,330,000	
8 捨石材料①	200～500kg/個	m ³	410.00	13,000	5,330,000	
捨石積込・運搬①					402,689	
9 捨石積込①	200～500kg/個、荷揚場	m ³	534.00	270.6	144,500	
10 捨石運搬①	200～500kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	534.00	483.5	258,189	
捨石投入①					144,500	
11 捨石投入①	200～500kg/個	m ³	534.00	270.6	144,500	
捨石均し①					679,440	
12 捨石均し①	200～500kg/個、±10cm	m ²	60.00	11,324	679,440	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨石材料②					20,111,000	
13 捨石材料②	10~200kg/個	m ³	1,547.00	13,000	20,111,000	
捨石積込・運搬②					1,517,249	
14 捨石積込②	10~200kg/個	m ³	2,012.00	270.6	544,447	
15 捨石運搬②	10~200kg/個、荷揚場~投入場所	m ³	2,012.00	483.5	972,802	
捨石投入②					544,447	
16 捨石投入②	10~200kg/個	m ³	2,012.00	270.6	544,447	
捨石均し②					7,428,544	
17 捨石均し②	10~200kg/個、±10cm	m ²	656.00	11,324	7,428,544	
フィルター層材料					1,509,702	
18 フィルター層材料	割栗石50~150mm	m ³	323.00	4,674	1,509,702	
フィルター層施工					1,181,324	
19 フィルター層施工	割栗石50~150mm、t=30cm	m ²	1,051.00	1,124	1,181,324	
止水矢板工					27,847,674	
鋼矢板工					27,847,674	
鋼矢板					26,321,700	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 鋼矢板材料	ハット型10H、L=10.0m、SYW295	式	1.00	17,280,000	17,280,000	
21 鋼矢板荷卸し	ハット形10H、L=10.0m、SYW295	枚	100.00	684	68,400	
22 鋼矢板圧入	ハット形10H、圧入長7.9m/枚、Nmax≤50	枚	100.00	89,733	8,973,300	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体					375,684	
23 油圧式杭圧入引抜機据付・解体	ハット型鋼矢板用	回	1.00	375,684	375,684	
鋼矢板工施工機械					1,150,290	
24 鋼矢板工施工機械	クレーン機械	式	1.00	1,150,290	1,150,290	
本体工					42,968,429	
本体コンクリート工					42,968,429	
本体コンクリート					29,342,664	
25 コンクリート打設(陸上)	18N-8-20 W/C≤65% 無筋構造物	m ³	1,794.00	16,356	29,342,664	
型枠					8,666,112	
26 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	992.00	8,736	8,666,112	
鉄筋					61,200	
27 鉄筋	SD345 D13 L=600mm	kg	510.00	120	61,200	
目地					1,137,873	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 伸縮目地	瀝青系 t=10mm	m ²	451.00	2,523	1,137,873	
枠組足場					1,432,730	
29 鋼製枠組足場架払(重力式)	手すり先行足場	m ²	535.00	2,678	1,432,730	
路盤紙					153,450	
30 路盤紙	クラフト紙系	m ²	550.00	279	153,450	
本体工施工機械					2,174,400	
31 本体工施工機械	クレーン機械	式	1.00	2,174,400	2,174,400	
雑工					8,653,334	
仮設工					1,577,096	
敷鉄板①					1,275,300	
32 敷鉄板①材料(賃料)	t 22×1,524×6,096	式	1.00	1,275,300	1,275,300	
敷鉄板設置・撤去					301,796	
33 敷鉄板①設置		m ²	836.00	187	156,332	
34 敷鉄板①撤去		m ²	836.00	174	145,464	
仮設道路工					6,643,782	
碎石舗装					2,729,230	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 路盤材敷均し転圧	C-40, t=30cm	m ²	1,778.00	1,535	2,729,230	
プライムコート					165,354	
36 プライムコート	PK-3	m ²	1,778.00	93	165,354	
大型土のう					2,328,320	
37 大型土のう製作・設置	耐候性土のう (2.0t用、長期仮設対応)	個	340.00	6,848	2,328,320	
積込(ルーズ)					77,180	
38 積込(ルーズ)②	大型土のう用、土砂(流用材)	m ³	340.00	227	77,180	
土砂運搬					125,698	
39 土砂運搬③	大型土のう用、土砂仮設置き場～土のう製作場所	m ³	340.00	369.7	125,698	
土木シート					1,218,000	
40 土木シート敷設	不織布	m ²	750.00	1,624	1,218,000	
排水工					432,456	
排水管設置					432,456	
41 硬質塩化ビニル管	VU600	m	19.00	21,900	416,100	
42 排水管設置	VU600	式	1.00	16,356	16,356	

積算内訳表

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上)					2,838,578	
共通仮設費					2,838,578	
運搬費					2,696,578	
仮設材等運搬					1,417,614	
43 仮設材等運搬	敷鉄板①、往復	式	1.00	1,417,614	1,417,614	
建設機械器具等運搬					1,278,964	
44 分解組立運搬	クローラクレーン65t吊(1台)、往復	式	1.00	1,028,964	1,028,964	
45 運搬	硬質地盤専用圧入機(ハット型鋼矢板用)、往復	式	1.00	250,000	250,000	
技術管理費					142,000	
港湾工事施工実態調査					42,000	
46 港湾工事施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
47 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：1

名称：掘削 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	砂質土	m3	1.000	315.1	315.1		
合 計	作業能力：1.00m3			315.1	315.1		

番号：2

名称：床掘 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	砂質土	m3	1.000	234.5	234.5		
合 計	作業能力：1.00m3			234.5	234.5		

番号：3

名称：盛土 砂質土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土	砂質土	m3	1.000	213	213		
合 計	作業能力：1.00m3			213	213		

番号：4

名称：積込(ルーズ)① 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)①	土砂	m3	1.000	227	227		
合 計	作業能力：1.00m3			227	227		

代価表・施工パッケージ

番号：5

1m3当り

名称：土砂運搬① 土砂、土砂仮置場～盛土部へ運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬①	土砂、土砂仮置場～盛土部へ運搬	m3	1.000	369.7	369.7		
合 計	作業能力：1.00m3			369.7	369.7		

番号：6

1m3当り

名称：土砂運搬② 土砂、土砂仮置場に運搬

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬②	土砂、土砂仮置場に運搬	m3	1.000	369.7	369.7		
合 計	作業能力：1.00m3			369.7	369.7		

番号：7

1m3当り

名称：整地 土砂仮置き場

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	土砂仮置き場	m3	1.000	122.5	122.5		
合 計	作業能力：1.00m3			122.5	122.5		

番号：8

1000m3当り

名称：捨石材料① 200～500kg/個

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石①	200～500kg/個	m3	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m3			13,000.00	13,000,000		

代価表・施工パッケージ

番号：9

名称：捨石積込① 200～500kg/個、荷揚場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石積込①	200～500kg/個、荷揚場	m ³	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

番号：10

名称：捨石運搬① 200～500kg/個、荷揚場～投入場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石運搬①	200～500kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	1.000	483.5	483.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			483.5	483.5		

番号：11

名称：捨石投入① 200～500kg/個

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石投入①	200～500kg/個	m ³	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

番号：12

名称：捨石均し① 200～500kg/個、±10cm

1m²当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クローラ型)運転	排出ガス対策型(第2次基準値)山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	6.60	67,841.00	447,750	6.30H / 8H	
石工		人	3.40	27,300.00	92,820		
普通作業員		人	29.70	19,740.00	586,278		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,126,848.00	5,634		
合 計	作業能力：100.00m ²			11,324.00	1,132,482		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：13

名称：捨石材料② 10～200kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石②	10～200kg/個	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			13,000.00	13,000,000		

番号：14

名称：捨石積込② 10～200kg/個

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石積込②	10～200kg/個	m ³	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

番号：15

名称：捨石運搬② 10～200kg/個、荷揚場～投入場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石運搬②	10～200kg/個、荷揚場～投入場所	m ³	1.000	483.5	483.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			483.5	483.5		

番号：16

名称：捨石投入② 10～200kg/個

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石投入②	10～200kg/個	m ³	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

代価表・施工パッケージ

番号：17

名称：捨石均し② 10~200kg/個、±10cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クローラ型)運転	排出ガス対策型(第2次基準値)山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	6.60	67,841.00	447,750	6.30H / 8H	
石工		人	3.40	27,300.00	92,820		
普通作業員		人	29.70	19,740.00	586,278		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,126,848.00	5,634		
合 計	作業能力：100.00m ²			11,324.00	1,132,482		

番号：18

名称：フィルター層材料 割栗石50~150mm

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石	50~150mm	m ³	1,140.00	4,100.00	4,674,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			4,674.00	4,674,000		

番号：19

名称：フィルター層施工 割栗石50~150mm、t=30cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クローラ型)運転	排出ガス対策型(第2次基準値)山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.62	67,841.00	42,061	6.30H / 8H	
世話役		人	0.43	25,620.00	11,016		
特殊作業員		人	0.75	22,680.00	17,010		
普通作業員		人	2.11	19,740.00	41,651		
雑材料	全体の%	%	0.60	111,738.00	670		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,124.00	112,408		

代価表・施工パッケージ

番号：20

名称：鋼矢板材料 ハット型10H、L=10.0m、SYW295

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	ハット型10H、L=10.0m、SYW295	枚	100.00	172,800.00	17,280,000		
合 計	作業能力：1.00式			17,280,000.00	17,280,000		

番号：21

名称：鋼矢板荷卸し ハット形10H、L=10.0m、SYW295

1日当り(140枚)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	25,620.00	25,620		
とび工		人	2.00	24,990.00	49,980		
普通作業員		人	1.00	19,740.00	19,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	95,340.00	476		
合 計	作業能力：140.00枚			684.00	95,816		

番号：22

名称：鋼矢板圧入 ハット形10H、圧入長7.9m/枚、Nmax≤50

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策型(2014年規制)	日	1.30	453,944.00	590,127		
世話役		人	1.30	25,620.00	33,306		
特殊作業員		人	1.30	22,680.00	29,484		
とび工		人	2.60	24,990.00	64,974		
オーガ部材費		日	1.30	115,943.00	150,725		
雑材料	機械及び労務費の%	%	4.00	717,891.00	28,715		
合 計	作業能力：10.00枚			89,733.00	897,331		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：23

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体 ハット型鋼矢板用

1回当り(1回)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
硬質地盤専用圧入機運転	排ガス対策型(2014年規制)	日	0.59	453,944.00	267,826		
世話役		人	1.10	25,620.00	28,182		
特殊作業員		人	1.10	22,680.00	24,948		
とび工		人	2.19	24,990.00	54,728		
合計	作業能力：1.00回			375,684.00	375,684		

番号：24

名称：鋼矢板工施工機械 クレーン機械

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	15.00	76,686.00	1,150,290	8H	
合計	作業能力：1.00式			1,150,290.00	1,150,290		

番号：25

名称：コンクリート打設(陸上) 18N-8-20 W/C≤65% 無筋構造物

10m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20 W/C≤65%	m ³	10.30	11,700.00	120,510		
コンクリート打設	ポンプ車	m ³	10.00	4,305.00	43,050		
合計	作業能力：10.00m ³			16,356.00	163,560		

番号：26

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,736.00	873,600		
合計	作業能力：100.00m ²			8,736.00	873,600		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：27

名称：鉄筋 SD345 D13 L=600mm

1000kg当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	117.20	120,716		
合計	作業能力：1,000.00kg			120.00	120,716		

番号：28

名称：伸縮目地 瀝青系 t=10mm

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
伸縮目地(瀝青系)	t=10mm	m ²	100.00	2,523.00	252,300		
合計	作業能力：100.00m ²			2,523.00	252,300		

番号：29

名称：鋼製枠組足場架払(重力式) 手すり先行足場

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,678.00	267,800		
合計	作業能力：100.00m ²			2,678.00	267,800		

番号：30

名称：路盤紙 クラフト紙系

100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤紙	クラフト紙系	m ²	120.00	26.00	3,120		
世話役		人	0.20	25,620.00	5,124		
普通作業員		人	1.00	19,740.00	19,740		
合計	作業能力：100.00m ²			279.00	27,984		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：31

名称：本体工施工機械 クレーン機械

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	48.00	45,300.00	2,174,400	8H	
合 計	作業能力：1.00式			2,174,400.00	2,174,400		

番号：32

名称：敷鉄板①材料（賃料） t 22×1,524×6,096

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	t22×1,524×6,096	枚	90.000	13,120.00	1,180,800		
整備補償費		枚	90.000	1,050.00	94,500		
合 計	作業能力：1.00式			1,275,300.00	1,275,300		

番号：33

名称：敷鉄板①設置

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	25,620.00	3,843		
とび工		人	0.150	24,990.00	3,748		
普通作業員		人	0.150	19,740.00	2,961		
パック材(クレーン型)運転	排出ガス対策型(2014規制) 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	日	0.150	53,404.00	8,010		
諸雑費		%	1.000	18,562.00	185		
合 計	作業能力：100.00m ²			187.00	18,747		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：34

名称：敷鉄板①撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.140	25,620.00	3,586		
とび工		人	0.140	24,990.00	3,498		
普通作業員		人	0.140	19,740.00	2,763		
バックホ(加圧型)運転	排出ガス対策型(2014規制) 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	日	0.140	53,404.00	7,476		
諸雑費(率)		%	1.000	17,323.00	173		
合 計	作業能力：100.00m ²			174.00	17,496		

番号：35

名称：路盤材敷均し転圧 C-40, t=30cm

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	C-40	m ³	384.00	3,220.00	1,236,480		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	55,438.00	55,438	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	49,111.00	78,577	5.10H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10~12t	日	0.80	48,165.00	38,532	5.10H / 8H	
普通作業員		人	6.00	19,740.00	118,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,527,467.00	7,637		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,535.00	1,535,104		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：36

名称：プライムコート PK-3

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	816.00	109.00	88,944		
ディストリビュータ	自走式 2000~3000L	日	0.06	44,880.00	2,692	4.70H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	88,944.00	1,778		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			93.00	93,414		

番号：37

名称：大型土のう製作・設置 耐候性土のう (2.0t用、長期仮設対応)

10個 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.190	25,620.00	4,867		
特殊作業員		人	0.190	22,680.00	4,309		
普通作業員		人	0.190	19,740.00	3,750		
大型土のう	2 t用、耐候性 (3年)	袋	10.000	3,520.00	35,200		
パツ杓運転	超低騒音型・排ガス (第3次)、山積0.8m ³ 、吊能力2.9 t	日	0.190	57,774.00	10,977		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.190	45,300.00	8,607		
諸雑費 (率)		%	6.000	12,926.00	775		
合 計	作業能力：10.00個			6,848.00	68,485		

番号：38

名称：積込(ルズ)② 大型土のう用、土砂 (流用材)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルズ)②	大型土のう用、土砂 (流用材)	m ³	1.000	227	227		
合 計	作業能力：1.00m ³			227	227		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：39

名称：土砂運搬③ 大型土のう用、土砂仮設置き場～土のう製作場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂運搬③	大型土のう用、土砂仮設置き場～土のう製作場所	m3	1.000	369.7	369.7		
合 計	作業能力：1.00m3			369.7	369.7		

番号：40

名称：土木シート敷設 不織布

1日当り(600m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木シート		m2	660.00	1,200.00	792,000		
普通作業員		人	9.00	19,740.00	177,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	969,660.00	4,848		
合 計	作業能力：600.00m2			1,624.00	974,508		

番号：41

名称：硬質塩化ビニル管 VU600

1m当り(1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管	VUφ600	m	1.000	21,900.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00m			21,900.00	21,900		

番号：42

名称：排水管設置 VU600

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.250	25,620.00	6,405		
普通作業員		人	0.500	19,740.00	9,870		
雑材料	全体の%	%	0.500	16,275.00	81		
合 計	作業能力：1.00式			16,356.00	16,356		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：43

名称：仮設材等運搬 敷鉄板①、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	2.00	492,267.00	984,534		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	433,080.00	433,080		
合 計	作業能力：1.00式			1,417,614.00	1,417,614		

番号：44

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t吊(1台)、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	45,300.00	67,950	8H	
特殊作業員		人	5.50	22,680.00	124,740		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	192,690.00	836,274		
合 計	作業能力：1.00式			1,028,964.00	1,028,964		

番号：45

名称：運搬 硬質地盤専用圧入機(ハット型鋼矢板用)、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃	20~30t車×2台	台	4.00	62,500.00	250,000		
合 計	作業能力：1.00式			250,000.00	250,000		

番号：46

名称：港湾工事施工実態調査

1式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

代価表・施工パッケージ

高知港海岸湾口地区堤防(改良)工事

番号：47

名称：間接工事費諸経費動向調査

1式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		